

*Handläggare:
Anne Rundquist*

Landstingsstyrelsen

Regionalt resurscentrum för film och rörlig bild 2006

Ärendet

Landstingsstyrelsen föreslår att landstinget förvärvar rätt till beteckning, logotype, webbdöma och e-postadresser avseende Film Stockholm från Kunskapscentrum Film Stockholm AB och Stiftelsen Stockholms filmfestival.

Förslag till beslut

Landstingsstyrelsen föreslås besluta

att godkänna avtal med Kunskapscentrum Film Stockholm AB och Stiftelsen Stockholms filmfestival om förvärfv av rätten att använda beteckning, logotype, webbdöma och e-postadresser avseende Film Stockholm

att uppdra åt landstingsdirektören att genomföra förvärfvet.

Bakgrund

Kultur- och utbildningsnämnden beslutade den 20 september 2005 att föreslå landstingsstyrelsen att landstinget förvärvar Kunskapscentrum Film Stockholm AB från Stiftelsen Stockholms filmfestival. Bolaget har fram till sommaren 2005 drivit verksamheten med resurscentrum för film och rörlig bild i Stockholms län. Sedan bolaget bildades 2001 har det bland annat arbetat med mediepedagogisk verksamhet för länets skolor samt utvecklat verksamheten med kort- och dokumentärfilm genom särskilt stöd till unga oetablerade filmare i länet.

Kultur- och utbildningsnämnden beslutade i april 2005 att senast sista juni avsluta samarbetet med Stiftelsen Stockholms filmfestival vad gäller uppdraget att driva resurscentrat för film och video. Verksamheten och personalen i bolaget har därefter överförs till kultur- och utbildningsförvaltningen.

Landstingsstyrelsen beslutade den 6 december 2005 att föreslå landstingsfullmäktige att besluta att förvärva Kunskapscentrum Film Stockholm AB

Bilaga

1. Beslut kultur- och utbildningsnämnden 2005-09-20
2. Tjänsteutlåtande kultur- och utbildningsförvaltningen 2005-05-31
3. Avtal

från Stiftelsen Stockholms filmfestival och att uppdra åt styrelsen för Landstingshuset i Stockholm AB att, i samråd med landstingsstyrelsen, genomföra förvärvet av Kunskapscentrum Film Stockholm AB. Landstingsfullmäktige beslutade den 13 december 2005 att återremittera ärendet.

Efter förhandlingar med företrädare för Kunskapscentrum Film Stockholm AB och Stiftelsen Stockholms filmfestival har överenskommelse träffats om att Stockholms läns landsting förvärvar beteckningen Film Stockholm, logotype, webbdomän och e-postadresser som har anknytning och innehåller beteckningen Film Stockholm. Av avtalet följer att Kunskapscentrum Film Stockholm AB och Stiftelsen Stockholms filmfestival förbinder sig att inte använda beteckningen Film Stockholm i sina verksamheter. Bolaget ska också ändra firmanamnet på bolaget om det inte omgående likvideras.

Förvaltningens synpunkter

Syftet med att köpa rätten till beteckningen är att landstinget får möjlighet att använda namnet Film Stockholm som är beteckningen på den verksamhet som redan idag stödjer regionala kultursatsningar på film och behoven hos unga oetablerade filmare. Senare kan beteckningen också komma att bli hemvist för de utökade framtida regionala kultursatsningarna på filmverksamhet som planeras. Bland annat har frågan om en regional filmfond diskuterats.

Kostnaden för landstinget att köpa beteckningen mm är 75 000 kr vilket ryms inom budget 2006.

Landstingsstyrelsens förvaltning har inga principiella invändningar mot att beteckningen mm avseende Film Stockholm förvärvas av landstinget för att användas i verksamheter som stödjer filmkulturen. Inför eventuella beslut om framtida satsningar på regional filmverksamhet i Stockholms län vill landstingsstyrelsens förvaltning understryka de krav som kommunallagen ställer. All landstingsdriven verksamhet ska vara inom ramen för landstingets kompetens och uppgifter och får inte utgöra otillåtet stöd för kommersiella intressen.

Sören Olofsson